
 

 

 

 

Cristo buon pastore 

 

 

† Luigina Antoniol
† A. Adriano Bee
†† Flavio Antoniol e Giuseppina
†† Giudo D'Incau e Maria Barat
† Giorgio Ceccarini
†† Flora e Guido Prospero
†† Costante Todesco e Maria
† Fiori Marcon
†† Fam. Gambale Viola
 - secondo int. in onore B.V.M. 

†† Isidoro, Maria e Loretta

† Scortegagna Lino

†† genitori e suoceri di Nella

 - pro Populo

†† Fam. Agostino Dalla Corte

†† Maria e Giovanni

††Valeria Slongo, Nevio e Pietro

† Giovanni Gorza

†† Arsilio e Wilma

Martedì 23 aprile                               
S. Giorgio M.

Giovedì 25 aprile

S. Marco Ev.

† A. Bruno Antoniol
† A. GianBattista Maschio
† Franco Corrà
†† Domenico Slongo e Monica
††Luigi, Maria e Albino

Sorriva

Ponterra

† Maria De Cia

†† Giacomo e Rosa Gavoni

† Albano Prospero

† Monica Reato

†† fratelli Facchin

†† Teresa Gorza e Maddalena

†† Valerio e Novella

 - non c'è la S. MessaSorriva

Domenica 28 aprile                                            

IV Dom. di PASQUA                                                                                                                                                                                                                                                                        

Sabato 27 aprile                                 

Salzen

Zorzoi

 sec. Int. Off.

AUNE

Venerdì 26 aprile

Sorriva    
S. Giorgio 

 - S. Messa del Voto 

18.00

18.00

17.00

Faller 18.30

8.00

11.00

INTENZIONI E ORARI Ss. MESSE

Domenica 21 aprile                                            

IV Dom. di PASQUA                                                                                                                                                                                                                                                                        

Sabato 20 aprile                                 

11.00Servo

17.00

18.30Sorriva

Faller 9.30

Zorzoi

Lunedì 22 aprile          

 sec. Int. Off.

 - non c'è la S. Messa

Mercoledì 24 aprile       Servo

Faller

Sorriva

 - sec. Int. Apostolato della pre.

 - in onore del S. Patrono

18.00

18.00AUNE

8.30

20.00

Unità Pastorale di 

Sovramonte
 Tempo di Pasqua

 Foglietto Settimanale n. 17

       20 - 28 Aprile 2024 

Il cellulare  di don Fabrizio 347.0300167; canonica 043998548

Indirizzo Posta Elettronica : fabrizio.tessaro@gmail.com

Sito della parrocchia: www.parrocchialamon.it

Sito locale: www.sovramonteturismo.it



 

 

VITA DELLE PARROCCHIE 

Domenica 21 ricorre la 61ª Giornata mondiale di preghiera per le 

vocazioni. 

Benedizione delle Famiglie: ho quasi concluso la visita alle famiglie di 

Zorzoi e ringrazio tutti per l’accoglienza. Lunedì mattina visiterò le 

famiglie a Gorna che non ho trovato e alcune a Zorzoi.  

Lunedì 23 pomeriggio inizierò la visita alle famiglie di Servo: piazza e 

Coldepin. Martedì mattina dalle 9.30 Colet, Crosera, via Ferri e 

pomeriggio Colmel. Mercoledì mattina via delle Ere, santa Lucia, 

pomeriggio dalla Chiesa alla Crosera.  

Servo: domenica 28 non sarà celebrata la S. Messa, chiedo ai 

parrocchiani di Servo che si spostino nelle altre parrocchie.  

AIL: i volontari dell’Associazione AIL desiderano ringraziare tutti per la 

collaborazione e comunicano che dalla vendita delle stelle di Natale 

(dicembre 2023) sono stati raccolti 1.915,00 €, mentre a marzo 2024 con 

la vendita delle uova di Pasqua sono stati raccolti 1.102,50 €. …GRAZIE…  

Campane a festa: la scorsa settimana a Sorriva è nato Leonardo Zannini 

di Marco e Laura D’Incau, congratulazioni e felicitazioni ai genitori e fam. 

Sorriva: giovedì 25 la S. messa è sospesa. Sarò presente al mattino alla S. 

Cresima a Lamon. 

Iniziative per l’estate: Gr.Est. parrocchiale dal 01/12 luglio. 

Campo-scuola foraniale per elementare a Col Falcon dal 18/24 agosto. 

Campo-scuola foraniale per le medie a Bieter (Nevegal) dal 25/30 agosto. 

Pellegrinaggio Diocesano alla Basilica del Santo giovedì 03 giugno 2024 

Programma: partenza alle 12.45 dal parcheggio a Servo, bar Giardino, 

Sorriva, Ponte Serra e Fenadora. ore 16 visita e devozione personale con 

possibilità per le Confessioni. Ore 17 S. Rosario e preghiera della 

tredicina. Ore 18 S. Messa presieduta dal Vescovo Renato. Rientro in 

serata. Quota di partecipazione 20€. Le iscrizioni sono aperte e si 

chiuderanno il 26 maggio. 

 

Festa de San Dordi 

martedì 23 festa liturgica del Patrono, ore 20.00 S. Messa solenne 

presieduta dal Vescovo Renato seguirà l’inaugurazione delle scalinate. 

giovedì 25 ore 18.00 concerto in chiesa a San Giorgio 

26/27/28 tre giorni di sagra, vedi manifesto esposto. 

Domenica 28 ore 7.30 solenne processione dalla chiesa di San Giorgio. 

Ore 8.00 S. Messa a Ponterra presso il parco in suffragio degli appestati; 

ore 9.00 Benedizione della menestra del Voto; ore 11.00 seconda S. 

Messa solenne a S. Giorgio.  

La minestra come da tradizione viene preparata, cucinata e Benedetta 

sul piazzale dell’ex scuola di Sorriva e si potrà degustarla presso la sala 

della Casa della dottrina, verrà poi portata per le case della parrocchia 

dai coscritti come di consueto. La sagra anche quest’anno si svolgerà 

presso gli impianti sportivi. Siamo tutti invitati a partecipare e a 

condividere questo momento di festa patronale, e sostenere le tradizioni 

dei nostri paesi Sovramontini.  


